
פקודת המכס (תקון)
מס' 20 לש' 1935.

.1929 המכס, פקודת את לתקן הבאה פקודה
המועצה של בעצתה בזה מחוקק ואיי) לפלשתינה העליון הנציב

לאמור:­ (איי) הפלשתינאית

הקצר. השם

.1929 לש' 11 מס'
מסי 2 לש' 1932.

הנקראת 1929 המכס ופקודת ,1934 (תקון) המכס פקודת תקרא זו פקודה .1

יחדו תקראנה זו ופקודה 1932 (תקון) המכס ופקודת העיקרית), הפקודה בזה
.1929­1935 המכס פקודת

של 155 סעיף תקון
העיקרית. הפקודה

הערת­השולים מחיקת ע"י יתוקן העיקרית הפקודה מן 155 סעיף .2

­ במקומה: דלקמן הערת­השולים והכנסת שבה,

אבדן לידי המביא פרוצס בה נעשה שלא סחורה בעד "תשלום­חזרה
זהותה".

תקון סעיף 157 של
העיקרית. הפקודה

המלים לאחר שיכניסו ע"י יתוקן העיקרית הפקודה מן 157 סעיף .3

"לצורך תביעת תשלום­חזרה" את המלים "עפ"י סעיף 155 וסעיף 156 של הפקודה".

תקון סעיף 158 של
העיקרית. הפקודה

"כל המלים לאחר שיכניסו ע"י יתוקן העיקרית הפקודה של 158 סעיף .4

הזאת". הפקודה של 156 וסעיף 155 סעיף "עפ"י המלים את חזרה, תשלום שתובע

חדש סעיף צירוף
העיקרית. לפקודה

של 158 הסעיף לאחר הבא הסעיף צירוף ע"י תתוקן העיקרית הפקודה .5

הפקודה). של 4 בסעיף שתוקן (כפי הפקודה

הוראה בענין תשלום­
עפ"י מכס של חזרה
לש' 40 מס' פקודה

סחורה על 1927
פרוצס בה שנעשה
אבדן לידי שהביא

זהותה.

ליתן יש כי והתעשיה המסחר לעניני המתמדת לועדה כשנראה (1) א. 158

סחורה על 1927 המכס תעריף פקודת עפ"י המוטל המכס מס של תשלום­חזרה
חומר כל בשל ממנה' והמוצאת (איי). בפלשתינה המתיצרת מסויים מתאור או מסוג
היא רשאית סחורה, אותה של בייצורה המשמשים חומר של תאור או סוג או
העליון הנציב ומשנמלך כזה, תשלום­חזרה לסלק הצעה העליון לנציב להגיש
תשלום­ אותו מסלקין ואילך ומאז בצו, הצעה אותה לאשר הוא רשאי המנהל, בדעת

אתן: ובהתחשב זה סעיף ושל הצעה אותה של ההוראות לפי חזרה

כזאת הצעה תגיש לא והתעשיה המסחר לעניני המתמדת הועדה כי בתנאי
המסבות בכל שהתחשבו לאחר כי נוכחו כן אם אלא יאשרנה, לא העליון והנציב


